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Olsztyn, dnia 24.07.2020r.

Dotyczy: Przetarg nieograniczony ,Dostawa sprzetu medycznego w ramach przeciwdziatania
pandemii Covid 19", nr sprawy ZPZ - 23/06/20

W zwigzku z zapytaniami uczestnikéw postepowania, dziatajgc na podstawie art. 38 ust 1 i
2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajacy wyjasnia tres¢
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ).

W przypadkach, gdzie Zamawiajacy dopuscit mozliwoéé zaoferowania parametréw
odmiennych niz pierwotnie umieszczone w SIWZ, zwracamy sie z proébg o dodanie w Formularzu
Wymaganych Parametréw Technicznych, w stosownych pozycjach, dopisku ,Dopuszczono
odpowiedziami z dnia 24.07.2020 r.".

Pytanie nr 1

Zadanie 6 - Zestaw 6 pomp infuzyjnych - 2 zestawy

punkt 4.4

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowania pompy z mozliwo$é programowania infuzji w
jednostkach masy: ng, pg, mg, g/ U, mU, mmol, mEq, cal i kcal - na kg masy ciata pacjenta lub nie, na
czas (na 24godziny, godzine oraz minute).

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowania pompy z mozliwo$¢ programowania infuzji w
jednostkach masy: ng, ug, mg, g/ U, mU, mmol, mEq, cal i kcal - na kg masy ciata pacjenta lub nie, na
czas (na 24godziny, godzine oraz minute).

Pytanie nr 2

Zadanie 5 poz. I - Videolaryngoskop, 1.1-1.11 -

Zwracamy si¢ z proébg o dopuszczenie jako réwnowaznego videolaryngoskopu o nastqpchych
wilasciwosciach: o
-zasilany bateriami AAA (3 sztuki) zapewniajgcymi czas pracy ok 80 min, w zestawie 3 komplety
baterii pozwalajgce na 4 h pracy, bez tadowarki sieciowej z uwagi na zasilanie bateryjne
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci video laryngoskop zasilany bateriami AAA (3 sztuki) Zapewniajacymi czas
pracy ok 80 min, w zestawie 3 komplety baterii pozwalajgce na 4 h pracy, bez tadowarki 51ec10we1 Z
uwagi na zasilanie bateryjne. Zamawiajgcy modyfikuje odpowiednio pkt 1.2.

Pytanie nr 3

- zintegrowany z urzadzeniem kolorowy wyswietlacz LCD wysokiej rozd21elczosc1 z przekatnej 2.4
cala.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania urzadzenia z wy$wietlaczem o przekatnej 2.4 cala.
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Pytanie nr 4

- wySwietlacz LCD ustawiony w statej pozycji z maksymalnym katem widzenia do 155 stopni
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci video laryngoskop w statej pozycji z maksymalnym katem widzenia do 155
stopni

Pytanie nr 5

- bez mozliwoéci regulacji ustawienia pozycji monitora - monitor/wyswietlacz zintegrowany na
state z rekojescia

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci video laryngoskop bez mozliwoéci regulacji ustawienia pozycji monitora -
monitor/wyS$wietlacz zintegrowany na state z rekojescia

Pytanie nr 6

- wskaznik w postaci $wiecacej sie diody informujacy o natadowaniu baterii - migajacy kolor
czerwony informuje o koniecznosci wymiany baterii,

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci video laryngoskop ze wskaznikiem w postaci $wiecacej sie diody informujacy
o natadowaniu baterii - migajacy kolor czerwony informuje o konieczno$ci wymiany baterii

Pytanie nr 7

- zestaw lyzek jednorazowego uzytku (sktad zestawu: tyzka aBlade standardowa rozmiar 3 - 20
sztuk; tyzka aBlade z kanalem prowadzacym rozmiar 3 - 20 sztuk) - 2 opakowania na jeden
videolaryngoskop, z zachowaniem pozostatych parametréw SIWZ?

||

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania urzgdzenia wyposazonego jedynie w lyzki
jednorazowego uzytku.

Zadanie 5 poz.I - Videolaryngoskop, 1.1-1.11

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci jako réwnowazny videolaryngoskop ze zintegrowanym z urzgdzeniem
kolorowy wys$wietlacz LCD wysokiej rozdzielczosci z przekatna 2.4 cala?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania urzadzenia z wySwietlaczem o przekgtnej 2.4 cala.
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Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci jako réwnowazny videolaryngoskop z monitorem/wyswietlaczem
zintegrowanym na state z rekojescig, wyswietlacz LCD ustawiony w statej pozycji z maksymalnym
katem widzenia do 155 stopni?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci video laryngoskop w statej pozycji z maksymalnym katem widzenia do 155
stopni

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajgcy dopusci jako rownowazny videolaryngoskop z tyzkami jednorazowymi?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania urzadzenia wyposazonego jedynie w lyzki
jednorazowego uzytku.

Pytanienr 11

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia videolaryngoskopu wraz z zapasowymi akumulatorami w
ilosci 3 szt.?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia videolaryngoskopu wraz z zapasowymi akumulatorami w
ilosci 3 szt.

Zadanie 5 poz. II - Worek samorozprezalny, 2.1-2.15

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wymaga worek samorozprezalny z mozliwoécig sterylizacji parowej wszystkich
elementéw worka samorozprezalnego wiacznie z maska i rezerwuarem tlenu?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga worek samorozprezalny z mozliwoscig sterylizacji parowej wszystkich
elementéw worka samorozprezalnego wigcznie z maska i rezerwuarem tlenu

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajgcy wymaga worek samorozprezalny z mozliwo$ciag podtaczenia zaworu PEEP na
zaworze pacjenta bez potrzeby stosowania dodatkowych ztaczek?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga worka samorozprezalnego z mozliwoscig podigczenia zaworu PEEP na
zaworze pacjenta bez potrzeby stosowania dodatkowych ztgczek.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajgcy wymaga worek samorozprezalny ze zintegrowanym z workiem paskiem
zabezpieczajacym przed wyslizgiwaniem sie z dtoni?

Odpowiedz ‘
Zamawiajacy wymaga woerek samorozprezalny ze zintegrowanym z workiem paskiem
zabezpieczajacym przed wyslizgiwaniem sie z dtoni.

Pytanie nr 15
ZADANIE 5 - Zestaw do intubacji i wentylacji - 2 zestawy

1. Dot. pkt. 1.5. Czy Zamawiajacy dopuéci aparat prezentujacy na ekranie wskaznik paskowy
pozostatej objetosci baterii w miejsce wymaganego czasu dziatania baterii?.
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Odpowiedz
Zamawiajacy dopusci aparat prezentujacy na ekranie wskaznik paskowy pozostatej objetosci
baterii w miejsce wymaganego czasu dziatania baterii

Pytanie nr 16

Dotyczy zadania 6

Dotyczy pkt. 1.5.

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przystosowania pomp do uzycia w karetkach pogotowia?
Umozliwi to ztozenie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie odstapi od wymogu przystosowania pomp do uzycia w karetkach pogotowia

Pytanie nr 17

Dotyczy pkt. 1.6.

Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu przystosowania urzadzenia i jego akcesoriéw do pracy w
srodowiskach elektromagnetycznych? Umozliwi to ztozenie konkurencyjnych ofert.

OdpowiedzZ

Zamawiajgcy usuwa pkt 1.6.

Pytanie nr 18

Dotyczy pkt. 2.5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby waga oferowanej pompy wraz z zaciskiem umozliwiajacym
mocowanie na stojaku lub szynie nie przekraczata 2,8kg?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyrazi zgodg, aby waga oferowanej pompy wraz z zaciskiem umozliwiajacym
mocowanie na stojaku lub szynie nie przekraczata 2,8kg

Pytanie nr 19

Dotyczy. pkt. 2.7.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pompy, w ktérej uchwyt mocujacy do stojaka lub
szyny nalezy odlaczy¢ przed witozeniem pompy do stacji dokujgcej?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie takiego rozwigzania

Pytanie nr 20

Dotyczy pkt. 4.12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pomp z 12 poziomami ustawienia ciénienia
okluzji?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie pomp z 12 poziomami ustawienia ci$nienia okluzji

Pytanie nr 21

Dotyczy pkt. 5.6.

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu wyposazenia pompy w mozliwo$¢ dopasowania ekranu
gtéwnego oraz zawarto$ci menu do potrzeb oddziatu? Umozliwi to ztozenie konkurencyjnych ofert.
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Odpowiedz
Zamawiajgcy nie odstgpi od wymogu wyposazenia pompy w mozliwo$¢ dopasowania ekranu
gtéwnego oraz zawartosci menu do potrzeb oddziatu

Pytanie nr 22

Dotyczy pkt. 5.7.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pompy z bazg 40 nazw lekdw, z mozliwoscia
rozszerzenia (przy uzyciu dedykowanego oprogramowani) o liste lekéw uzytkownika zawierajacg
protokoty infuzji?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie pompy z bazg 40 nazw lekdéw, z mozliwoscig
rozszerzenia (przy uzyciu dedykowanego oprogramowani) o liste lekéw uzytkownika zawierajaca
protokoty infuzji

Pytanie nr 23

Dotyczy pkt. 7.3.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pomp, ktére mozna tgczy¢ w moduly (pompy
zasilane osobnymi przewodami)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie pomp, ktére mozna taczy¢ w moduty (pompy
zasilane osobnymi przewodami)

Pytanie nr 24

Dotyczy pkt. 8.8.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie stacji dokujacej o masie max. 8,5kg?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie stacji dokujacej o masie max. 8,5kg.

Pytanie nr 25

Dotyczy Zatgcznika nr 2 do SWIZ, Zadanie 2 - Aparat ultrasonograficzny

Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 2 do SWIZ wymaga podania oprécz producenta i modelu
oferowanego systemu ultrasonograficznego réwniez nr seryjnego.

Prosimy o doprecyzowanie czy poprzez zapis ,Nr Seryjny:” Zamawiajgcy rozumie Nr Katalogowy
oferowanego aparatu ultrasonograficznego. Zwracamy uwage na fakt, iz nr seryjny mozna poda¢ po
wyprodukowaniu aparatu ultrasonograficznego lub bezposrednio po dostawie. Na etapie sktadania
ofert nie jest mozliwe podanie nr seryjnego oferowanego aparatu ultrasonograficznego a jest
mozliwe podanie jego nr katalogowego.

OdpowiedzZ

Zamawiajacy wyjasnia, iz pod wskazanym okre$leniem rozumie Nr Katalogowy oferowanego
aparatu ultrasonograficznego. Dotyczy to réwniez pozostatych zadan.

Pytanie nr 26

Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWIZ, Zadanie 2 - Aparat ultrasonograficzny, pkt. 1.11
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje Aparat Ultrasonograficzny wyposazony w pulpit sterowania z

regulacja wysoko$ci w zakresie géra/dét 18 ecm dodatkowo z funkcja nezaleznej od panelu
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sterowania regulacji monitora w zakresie géra/dét ponad 2C c¢m co zapewnia wyjatkowsg
ergonomie pracy. Prosimy o dopuszczenie proponowanego rozwigzania.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza aparat z regulacja wysokosci w zakresie géra dét 18 cm dodatkowo z
funkcja niezaleznej od panelu sterowania regulacji monitora w zakresie gora/dét ponad 20 cm co
zapewnia wyjatkowg ergonomie pracy.

Pytanie nr 27

Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWI1Z, Zadanie 2 - Aparat ultrasonograficzny, pkt. 6.3
Zamawiajacy w niniejszym punkcie wymaga: ,Integracja oferowanego systemu USG z systemem
RIS/PACS funkcjonujqgcym u Zamawiajgcego”.

W zwigzku z powyzszym wymogiem prosimy o doprecyzowanie:

czy Zamawiajacy dysponuje wolnymi licencjami na podtaczenie dostarczanego Ultrasonografu do
systemu RIS/PACS funkcjonujacego u Zamawiajacego; prosimy o podanie z ustug jakiego
producenta (jakiej firmy, dane kontaktowe) w zakresie RIS/PACS korzysta Zamawiajacy;
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dysponuje wolng licencja na podtaczenie aparatu USG do systemu PACS
Sanapse firmy FujiFilm. W celu podigczenia aparatu USG do systemu PACS Sanapse i
skonfigurowania worklisty konieczny jest kontakt z serwisem FujiFilm:

Fujifilm Europe GmbH (Sp. z 0.0.) Oddzial w Polsce, Al Jerozolimskie 178, 02-486 Warszawa
Adres e-mail: medserwis@fujifilm.pl, tel.: 22 517 66 68.

Pytanie nr 28

Dotyczy zalacznika 1 do SIWZ, formularz oferty, dot. zadanie 2

Czy w przypadku mieszanej stawki VAT (np. 8 i 23) w pozycji przewidzianej na kwoty netto i
brutto nalezy podac¢ odpowiednio warto$¢ netto i brutto odpowiadajaca danej stawce podatku VAT
oraz rodzaj asortymentu?

Odpowiedz

W przypadku mieszanej stawki VAT (np. 8 i 23) w pozycji przewidzianej na kwoty netto i brutto
nalezy poda¢ odpowiednio warto$¢ netto i brutto odpowiadajacg danej stawce podatku VAT oraz
rodzaj asortymentu

Pytanie nr 29

Dotyczy zalgcznika 6 do SIWZ, Wz6r umowy, V. Gwarancja, § 5, ust.3, pkt. 9)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu dotyczacego dostepno$ci czesci w
nastepujacy sposob:

~Wykonawca gwarantuje dostepnos¢ czesci zamiennych przez okres 10 lat od podpisania umowy.

z zastrzezeniem, ze dla sprzetu IT i dla oprogramowania okres ten wynosi lat 5.”?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie proponowanej modyfikacji do wzoru umowy.

Pytanie nr 30

Dotyczy zalacznika nr 6 do SIWZ, wz6r umowy, VI Zasady odpowiedzialnosci, § 6

Z uwagi na pandemie COVID-19 prosimy Zamawiajacego o jednoznaczne potwierdzenie, ze kary
umowne i odszkodowania beda nalezne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wylaczeniem
przypadkéw opéznien w dotrzymaniu terminéw wynikajacych z umowy zwiazanych z sitg wyzsza,
ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczacymi wyrobéw medycznych, nastepczg
niemozliwoscia wykonania umowy z powodu opdznienia w dostawach, braku produktéw,
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przerwania faficucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, ktéry moze wykonaé dostawe,
instalacje i/lub szkoleniem, serwis itd. Z uwagi na wysokie ryzyko opé6znienia terminéw realizacji
zaméwienl i niemozliwg do przewidzenia dalszg sytuacje zwigzang z rozprzestrzenianiem sie
wirusa COVID-19 obecne, bardzo rygorystyczne zapisy umowy w zakresie kar mogg spowodowad,
iz zaden z Wykonawcéw nie zdecyduje sig ztozy¢ oferty.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzglednienie zmiany w §14 wzoru umowy.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej modyfikacji do wzoru umowy.
Zasadnosc ustalania kar umownych, ich dochodzenia lub ich wysokosci w przypadku opdzZnienia
pozostajgcego w zwigzku z COVID 19 reguluje art. 15 r ust 1 pkt.6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o
szczegblnych rozwigzaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID
= 19, innych chor6b zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz.
374,567,568).

Pytanie nr 31

Dotyczy zatacznika nr 8 do SIWZ, Wz6r umowy, Il Termin dostawy, §2

Czy z uwagi na niemozliwg do przewidzenia sytuacje zwigzana z pandemia COVID-19 Zamawiajgcy
wyrazi zgode¢ na wydtuzenie terminu realizacji przedmiotu zaméwienia o czas spowodowany
niemozliwoscig wykonania umowy z powodu sity wyzszej, ograniczeniami eksportowymi lub
importowymi dotyczacymi wyrobéw medycznych, opézniet w dostawach, braku produktéw, braku
dostepu do miejsca instalacji przedmiotu zaméwienia, przerwania tahcucha dostaw, brakiem lub
zmniejszeniem personelu, ktéry moze wykonaé¢ dostawe, instalacje i/lub szkoleniem?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzglednienie zmiany w tresci §6 wzoru umowy.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje wydtuzenia terminu realizacji zamdéwienia.

Pytanie nr 32

Dotyczy zatgcznika nr 8 do SIWZ, tj wzér umowy:

Prosimy o odpowied?, czy Zamawiajacy wyraza zgode na wytgczenie uprawnien z tytutu rekojmi za
wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 33

Dotyczy zatgcznika nr 8 do SIWZ, tj. wzér umowy:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie ponizej zaproponowanych zmian w umowie
odnosnie naruszenia praw wiasnosci intelektualnej?

1. Wykonawca zobowigzuje sie zwolnié z odpowiedzialnosci Zamawiajgcego wobec roszczen,
zarzucajacych, ze urzadzenia wchodzace w sktad Przedmiotu umowy (,Produkty’) bezposrednio
naruszajg prawa wiasnosci intelektualnej 0séb trzecich pod warunkiem, ze Zamawiajacy,

(a) przekaze Wykonawcy bezzwloczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz

(b) udzieli Wykonawcy pelnej i wyczerpujacej informacji i pomocy niezbednej Wykonawcy przy
obronie przez roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknieciu roszczenia,
oraz

(c) przekaze Wykonawcy wytaczna kontrole nad obrona, ugodg lub uniknieciem roszczenia.

2. Zamawiajacy zobowiazuje sie nie zawieraé jakiejkolwiek ugody w zwiazku z roszczeniem ani

ponosi¢ kosztéw lub wydatkéw na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody
Wykonawcy.
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3. Wykonawca nie bedzie mial Zadnego zobowiazania do zwolnienia z odpowiedzialnosci
Zamawiajgcego z tytutu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikajgcego w przypadku gdy
takie roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawce zgodnosci z projektami,
specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiajacego, (b) skorzystania przez Wykonawce z informacji
technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiajgcego; (c) modyfikacji Produktow
przez Zamawiajgcego lub jego przedstawicieli niezatwierdzonych przez Wykonawce;
wykorzystania Produktéw w sposéb inny niz zgodnie ze specyfikacjami Produktéw lub stosownymi
pisemnymi instrukcjami Produktéw; (d) wykorzystania Produktéw wraz z jakimkolwiek innym
produktem lub oprogramowaniem, jesli naruszenia mozna byto unikna¢ poprzez uzycie aktualnej
niezmienionej wersji ktéregokolwiek z Produktéw, lub wykorzystania Produktéw po tym, jak
Wykonawca zalecit Zamawiajgcemu na piSmie zaprzestanie uzywania Produktéw ze wzgledu na
zarzucane naruszenie; (e) niestosowania sie przez Zamawiajgcego do zalecanych harmonogramoéw
konserwacji oprogramowania i sprzetu komputerowego oraz instrukeji oraz/lub niewprowadzenia
obowigzkowych dziatan (bezpieczenstwa).

4. W przypadku wniesienia roszczenia z tytulu naruszenia praw wiasnoéci intelektualnej
Wykonawca bedzie miat prawo, wedle wtasnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiajgcemu
prawa do dalszego korzystania z Produktéw, (ii) zastapienia lub zmodyfikowania Produktéw w
celu uniknigcia naruszenia lub (iii) zwrécenia Zamawiajacemu proporcjonalnej czeéci ceny nabycia
Produktéw z chwila zwrdcenia oryginalnych Produktéw.

5. Odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza i zobowigzania Wykonawcy w niniejszym punkcie majg
zastosowanie do oprogramowania oséb trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na
podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawarte] z takg osobg trzecia, uprawniony jest do
zwolnienia z roszczen w przypadku takich naruszen.

6. Zamawiajgcy zobowigzuje sie nie dodawaé, usuwaé lub zmieniaé jakichkolwiek oznaczeh na
Produktach zwigzanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.

7. Warunki niniejszego punktu okreslajg cato$¢ zobowigzania Wykonawcy i odpowiedzialnosci za
roszczenia o naruszenie praw wiasnosci intelektualnej, a takze stanowig wylgczny $rodek jaki
przystuguje Zamawiajacemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw wiasnoéci intelektualnej.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie nr 34

Dotyczy zalacznika nr 8 do SIWZ, tj, wzor umowy:

Prosimy o odpowiedZ czy Zamawiajgcy wyraza zgode na ograniczenie odpowiedzialnosci
Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczajgcej wartosci niniejszej Umowy, a tym samych
czy Zamawiajgcy wyraza zgode na uzupetnienie umowy nowa nastepujaca trescia: , Z zastrzezeniem
bezwzglednie obowiazujgcych przepiséw prawa ewentualna odpowiedzialnoéé odszkodowawcza
Wykonawcy z tytutu naruszenia warunkéw niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody
rzeczywistej (z catkowitym wytaczeniem szkéd posrednich, w tym wszelkich utraconych zyskéw)
do kwoty nieprzekraczajacej wynagrodzenia okreslonego w §......... umowy.” Zaproponowana przez
nas tre$¢ ma na celu zréwnanie intereséw przyszitych Stron kontraktu w my$l zasady, iz celem
odpowiedzialnosci odszkodowawczej nie jest wzbogacanie sie jednej Strony lecz usuniecie
uszczerbku, ktéry moze powstaé w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzen.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie nr 35

Zadanie nr 4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji do konca lutego 2021 roku?
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Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuséci takiego rozwigzania ,

Pytanie nr43

Czy (w pkt 1.21) Zamawiajacy dopusci panele sterujace od strony pacjenta oraz personelu z
przyciskami pod$wietlenia leza bez alarmu akustycznego?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopusci takiego rozwiazania .

Pytanie nr 44

Czy (w pkt. 1.23) Zamawiajgcy dopusci blokowanie na panelu centralnym wszystkich funkcji
elektrycznych - selektywna blokada (oprécz funkcji ratunkowych) przy pomocy odpowiednich
przyciskéw i pokretel, panel wyposazony w diodowg sygnalizacje o zablokowaniu poszczegélnych
funkcji?

Odpowiedz%

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie takiego rozwigzania.

Pytanie nr 45

Czy (w pkt 1.24) Zamawiajacy dopusci segment podudzia regulowany za pomoca sprezyny
gazowej? Jednoczesnie prosimy o przyznanie 3 pkt. za ww. rozwigzanie.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopudci takiego rozwiazania i nie przyzna punktéw.

Pytanie nr 46

Czy (w pkt. 1.28) Zamawiajacy dopusci gérng powierzchnie porecz; bocznych w czesci udowej (po
ich opuszczeniu) nie wystajgcg ponad plaszczyzne materaca, aby wyeliminowaé ucisk na mieénie i
tetnice ud pacjenta?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopusci takiego rozwiazania.

Pytanie nr47

Czy (w pkt. 1.29) Zamawiajacy dopusci tézko standardowo wyposazone w tworzywowe porecze
boczne o wysoko$ci 430 mm nad najwyzszy punktem lub krawedzig leza, zabezpieczajace pacjenta
na catej dlugosci leza (takze w czesci podudziowej), bez konieczno$ci instalowania trzeciej pary
poreczy bocznych?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopusci takiego rozwigzania .

Pytanie nr 48

Czy (w pkt. 1.32) Zamawiajgcy dopusci segmenty oparcia plecéw, uda i podudzia wypelnione
ptytami laminatowymi HPL przeziernymi dla promieni RTG, segment miednicy staly, stalowy,
lakierowany proszkowo?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopusci takiego rozwiazania .

Pytanie nr 49

Czy (w pkt. 1.40) Zamawiajacy dopusci 16zko, ktérego konstrukcja nie wymaga stosowania
sworznia wyréwnania potencjatu?
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Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane wydtuzenie terminu

Pytanie nr 36
§6 ust. 1.) umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do 0,1%?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na obnizenie kar umownych.

Pytanie nr 37

Dotyczy: zadanie 3 - 16zka intensywnej opieki medycznej z materacem
przeciwodlezynowym - 2 szt.

Czy (w pkt. 1.5) Zamawiajgcy dopusci reczny pilot przewodowy bez funkcji autokontur (w
oferowanym 16zku funkcja autokontur bedzie dostepna na centralnym panelu sterujacym)?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie takiego rozwiazania.

Pytanie nr 38

Czy (w pkt. 1.8) Zamawiajacy dopusci konstrukcje t6zka oparta na dwéch maksymalnie szeroko
rozstawionych kolumnach o przekroju prostokatnym, bez mozliwo$ci monitorowania pacjenta
ramieniem C?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopusci takiego rozwigzania .

Pytanie nr 39

Czy (w pkt. 1.14) Zamawiajgcy dopusci elektryczng regulacje pozycji Trendelenburga tylko z panelu
centralnego (ze wzgleddéw bezpieczenstwa) w zakresie 1707
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopusci takiego rozwigzania .

Pytanie nr 40

Czy (w pkt. 1.15) Zamawiajacy dopusci elektryczng regulacje pozycji anty-Trendelenburga tylko z
panelu centralnego (ze wzgledéw bezpieczenstwa) w zakresie 1707

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopusci takiego rozwigzania .

Pytanie nr 41

Czy (w pkt. 1.19) Zamawiajacy dopusci pozycje Fowlera (obnizenie wysoko$ci leza, uniesienie
oparcia plecéw i uda) za pomoca przyciskéw stuzacych do regulacji segmentéw leza znajdujgcych
sie na panelu centralnym?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopusci takiego rozwigzania.

Pytanie nr 42

Czy (w pkt. 1.20) Zamawiajacy dopusci sterowanie w barierkach bocznych bez funkcji autokontur i
przechytéw wzdhuznych leza (w oferowanym tézku funkcje te bedg dostepne na centralnym panelu

sterujgcym)?
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Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie takiego rozwigzania.

Pytanie nr 50

Czy (w pkt. 1.40) Zamawiajacy dopusci barierki boczne posiadajace wskazniki kata pochylenia
segmentu oparcia plecéw oraz przechytéw wzdtuznych, zamiast poziomic?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie takiego rozwigzania.

Pytanie nr 51

Czy (w pkt. 1.40) Zamawiajgcy dopusdci t6zko wyposazone w listwy stalowe, lakierowane
proszkowo do mocowania wyposazenia dodatkowego zamocowane tylko po bokach leza z
o$mioma haczykami do zawieszenia np. woreczkéw na plyny fizjologiczne, po cztery haczyki z
dwéch stron leza?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie takiego rozwigzania.

Pytanie nr 52
Czy (w pkt. 2.1) Zamawiajgcy dopusci tézko wyposazone w system wazacy spetniajagcy wymagania
nastepujacych przepiséw i norm:
— Dyrektywa Europejska 93/42/CE z 14. czerwca 1993 roku dotyczaca wyrobéw medycznych
— Dyrektywa Europejska 2006/42/CE z 17. maja 2006 roku dotyczaca maszyn, zmieniajgca
Dyrektywe 95/16/CE
— Dyrektywa Europejska 2006/95/CE z 12. grudnia 2006 roku dotyczaca uséciélenia
ustawodawstwa panstw cztonkowskich w sprawie materiatéw elektrycznych
przeznaczonych do stosowania pod limitowanym napieciem
— Dyrektywa Europejska 2004/108/CE z 15. grudnia 2004 roku dotyczaca usciélenia
ustawodawstwa paristw cztonkowskich w sprawie kompatybilno$ci elektromagnetycznej
— Dyrektywa Europejska 2009/23/CE z 23. kwietnia 2009 roku dotyczaca
nieautomatycznych przyrzadéw wazenia
— Norma UNE - EN ISO 12100, “Bezpieczefistwo maszyn. Zasady ogélne dla oceny i redukcji
ryzyka projektowania”
— Norma UNE - EN 20324, “Stopnie ochrony zapewniane przez obudowy, kod IP”.
Réwnowazna normie IEC 60529
— Norma UNE - EN 60204-1, “Bezpieczefistwo maszyn. Wyposazenie elektryczne maszyn.
Cze$¢ 1: Zasady ogdlne”
— Norma UNE - EN 60601-1, “Medyczne urzadzenia elektryczne. Czg$¢ 1. Ogdlne zasady
bezpieczenstwa”
— Norma UNE - EN 60601-1-2, “Medyczne urzadzenia elektryczne. Czeéé 2. Zasady og6lne
bezpieczeristwa. Norma: kompatybilno$¢ elektromagnetyczna. Wymagania i badania”
— Norma UNE - EN 60601-2-52, “Medyczne urzadzenia elektryczne. Cze$¢ 2-52: Wymagania
szczegotowe dotyczace podstawowego bezpieczefistwa elektrycznych t6zek medycznych”
— Norma EN 45501-95, metrologiczne aspekty nieautomatycznych przyrzadéw wazenia
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopusci t6zko wyposazone w system wazacy spetniajgcy wymagania przepiséw i
norm wymienionych powyzej.

Pytanie nr 53
Czy (w pkt. 2.3) Zamawiajacy dopusci funkcje systemu wazacego:

11
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— Automatyczne tarowanie

— Zapamigtywanie wagi pacjenta (np. poranny pomiar w stosunku do aktualnego wyniku -
wySwietlany za pomoca jednego przycisku)

— Funkcja "reset” w celu szybkiego powrotu do ustawien fabrycznych

— Automatyczne kalibrowanie wagi

— Funkcja "zamrazania danych", gwarantujgca mozliwoé¢ dodawania lub odejmowania
wyposazenia dodatkowego do 16zka bez wplywu na wyswietlanie rzeczywistej masy netto
pacjenta

— Alarm wyjscia pacjenta z t6zka

— Przechodzenie wagi w tryb czuwania po ok 20 sekundach z dalszym pomiarem masy
pacjenta ,w tle”

(Zdjecie pogladowe oferowanego t6zka)

Odpowiedz
Zamawiajacy dopusci system wazacy o przedstawionych wyzej cechach.

Pytanie nr 54

Czy Zamawiajacy dopusci materac przeciwodlezynowy o ponizszych parametrach?

Materac powietrzny, dynamiczny, wyposazony w 20 niezaleznych, wymiennych komér, utozonych
poprzecznie. Komory o wysokiej elastycznosci i wytrzymatoséci (nylonowo - poliuretanowe)
zamknigte hermetycznie. Komory umieszczone na powietrznej macie w celu unikniecia
bezposredniego kontaktu pacjenta z ¥ézkiem

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 55

Materac przeznaczony do stosowania w profilaktyce i leczeniu odlezyn do IV stopnia wigcznie
(wedtug EPUAP) u pacjentéw z grupy wysokiego - najwyzszego ryzyka (ryzyko I stopnia wg. skali
Nortona) u pacjentéw o wadze do 270 kg

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci

Pytanie nr 56

Materac ktadziony bezposrednio na ramie t6zka i posiadajacy system mocowania do t6zka
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci

Pytanie nr 57
Rozmiar materaca - dedykowany do zaoferowanego t6zka

12
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Odpowiedz
Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 58

Maksymalna waga materaca 15 kg
Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 59
Zawor CPR
Odpowiedz
Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 60

Komory w czesci glowy pacjenta utozone naprzemiennie zmniejszajgce ucisk i polepszajgce
ukrwienie, w celu zapewnienia komfortu pacjenta

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci

Pytanie nr 61

System wyposazony w zewnetrzna pompe posiadajgca mozliwo$é zawieszenia na ¥6zku pacjenta.
Intuicyjny panel dotykowy, przyjazny w obstudze. Mozliwo$¢ blokady funkcji, w celu unikniecia
przypadkowego uruchomienia lub zmiany wybranych parametréw przez personel medyczny
Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 62

Materac wyposazony w mikrootwory redukujace nadmiar powietrza podczas wttaczania nowego z
zachowaniem funkcji utrzymywania wymaganego cisnienia. Funkcja gwarantuje utrzymanie
$wiezo$ci powietrza wewnatrz komér materaca i wspomaga zapobieganie powstawania odlezyn
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci

Pytanie nr 63

System przeciwodlezynowy niskoci$nieniowy wyposazony w system napetniania komér w trybie
3:1 oraz niskoci$nieniowy tryb statyczny

OdpowiedzZ

Zamawiajgcy dopusci

Pytanie nr 64

4 tryby pracy:

—  Tryb zmiennoci$nieniowy - komory s3 napetniane naprzemiennie w parach. Terapia trwa w
cyklach czasowych 3-20 minut

—  Tryb statyczny - zapewnia staty poziom ci$nienia we wszystkich komorach. Funkcja ustawiana
przez personel w zaleznosci od potrzeb indywidualnych pacjenta

= Tryb pulsacyjny - napetnia i opréznia komory gwarantujac pulsowanie, a tym samym
zapobiega problemom zwigzanym z oddychaniem. Terapia trwa w cyklach czasowych 3-20
minut
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— Maksymalna twardo$¢ - materac jest napelniany réwnomiernie do poziomu 80 mmHg,
* maksymalnie przez 10 minut, a nastepnie zostajg przywrdcone automatycznie ustawienia
pierwotne
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci

Pytanie nr 65

Automatyczna funkcja Fowlera oraz siedzaca. Materac wraz z pompg automatycznie wykrywajg
zmiang pozycji z lezacej na siedzacg / kardiologiczng lub Fowlera oraz odwrotnie i optymalnie
dobierajg ciSnienie gwarantujgce odpowiednie dostosowanie twardoéci materaca w celu
wyeliminowania ryzyka zwigkszonego ucisku na tkanki podczas zmiany pozycji utozenia ciata
Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 66

W przypadku braku zasilania system utrzymuje maksymalne napetnienie przez min. 15 minut, w
zaleznosci od wagi pacjenta i stosowanej terapii

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci

Pytanie nr 67

Wizualny i akustyczny alarm niskiego ciénienia oraz alarm awarii zasilania
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci

Pytanie nr 68
Poziom hatasu pompy zasilajgcej 23-40 dB

Odpowiedz
Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 69

Materac posiadajacy pozioméw twardo$ci, wyposazony w system czujnikéw pozwalajacych na
automatyczne, optymalne rozprowadzenie ci$nienia wewnatrz materaca, zapewniajac tym samym
staty poziom komfortu pacjenta niezaleznie od pozycji utozenia i ksztattu ciata

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 70

Stopien i typ ochrony: Typ B/ P21
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuéci

Pytanie nr 71

Maksymalna waga pompy 8,5 kg
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci
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Pytanie nr 72

Zakres poziomu ci$nienia: 20-80 mmHg
Odpowiedz
Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 73

Czas napetniania materaca do maksymalnego poziomu ci$nienia: do 30 minut
Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 74

Materac wyposazony w miekki, wysoce elastyczny, rozciagajacy sie 4 kierunkach higieniczny
pokrowiec. Pokrowiec materaca o obnizonym wspétczynniku tarcia, wodoodporny, oddychajacy,
antyalergiczny, ognioodporny i nie zawierajacy lateksu

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci

Pytanie nr 75

Pokrowiec wyposazony w kryty zamek blyskawiczny, w celu nieprzedostawania sie cieczy,
umieszczony z dala od krawedzi materaca, w celu zapobiegania urazom pacjenta. Pokrowiec tatwy
do czyszczenia, przystosowany do dezynfekcji standardowymi $rodkami stosowanymi w
jednostkach stuzby zdrowia i przystosowany do prania w pralce

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 76

Zadanie nr: 6 Zestaw 6 pomp infuzyjnych - 2 zestawy

Pkt. 2.1 Czy Zamawiajacy mial na mysli podigczenie pomp do szpitalnej sieci WiFi?
Oferowane pompy strzykawkowe posiadajace mozliwo$¢ podigczenia bezprzewodowego do
wiasnego systemu nadzorujgcego.

Odpowiedz

Zamawiajacy modyfikuje pkt. 2.1. nadajgc mu brzmienie

Pompa infuzyjna strzykawkowa do infuzji dozylnej lub
podskérnej u pacjentéw dorostych, dzieci i noworodkéw w
przerywanych lub ciggtych infuzjach ptynéw pozajelitowych, Bez

. ;5 . . TAK .
lekéw, krwi i preparatéw krwiopochodnych, sterowana punktacji
elektronicznie umozliwiajagca wspdlprace z systemem

centralnego zasilania

2.1,

Pytanie nr 77

Pkt. 2.6 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe strzykawkowa z mozliwoscia
mocowania do statywéw, pionowych kolumn oraz stacji dokujacej przy uzyciu elementu
przykrecanego do pompy? Lepszym rozwigzaniem jest posiadanie opcji zatozenia uchwytu lub
zdemontowania w zalezno$ci od potrzeb. Takie rozwigzanie zmniejsza potrzebe serwisowania
urzadzenia, gdyz nie posiada elementéw zatrzaskowych, ktére po dtuzszym uzytkowaniu moga sie
wytamac. :
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopusci takiego rozwiazania.

Pytanie nr 78

Pkt. 2.7 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu przykr¢cane pompy strzykawkowe z
mozliwoscig instalacji pompy w stacji dokujacej po uprzednim odkreceniu uchwytu
mocujgcego. Takie rozwigzanie zmniejsza potrzebe serwisowania urzadzenia, gdyz nie posiada
elementéw zatrzaskowych, ktére po dtuzszym uzytkowaniu moga sie wytamad.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopusci takiego rozwigzania.

Pytanie nr 79

Pkt. 4.4 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowa z
programowaniem parametréw infuzji w jednostkach: ml, ng, pg, mg, miU, IU, kIU, mIE, IE,
KIE, Kcal oraz jednostkami molowymi z uwzglednieniem wagi pacjenta lub nie na min, godz
oraz 24h? S3 to jednostki powszechnie stosowane podczas infuzji i w peini wystarczajace do
poprawnej podazy lekéw pacjentowi.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza proponowane parametry programowania infuzji.

Pytanie nr 80

Pkt. 4.12 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe strzykawkowa z 12 poziomami
ci$nienia okluzji ? Taki przedzial jest calkowicie wystarczajacy do poprawnego funkcjonowania
pompy.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopusci takiego rozwiazania.

Pytanie nr 81

Pkt. 5.5 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy strzykawkowe bez funkcji
wySwietlania trendéw objetosci, szybkoSci infuzji oraz cisnienia ? Jest to funkcja
wprowadzona tylko przez jednego producenta pomp, a dodatkowo taka opcja znajduje o wiele
szersze zastosowanie podczas kontrolowania przeplywéw podczas podgladu centrali. Powotujac
si¢ na zasade konkurencyjnodci i nieograniczony rodzaj przetargu, prosimy Zamawiajacego o
zrezygnowanie z tego punktu.

Odpowiedz
Zamawiajgcy modyfikuje wymagany parametr w nastepujacy sposéb:
Funkcja wy$wietlania trendéw objetosci, Tak - 5 pkt
55 szybkosci infuzji oraz ci$nienia TRy NIE Nie - 0 pkt
Pytanie nr 82

Pkt. 5.6 Czy Zamawiajacy dopuéci do przetargu pompy strzykawkowe z mozliwosciag wpisania
nazwy oddzialu w meny pompy jako mozliwo$é dopasowania ekranu gtéwnego oraz zawartosci
menu?

OdpowiedzZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

16



@ Fundusze Unia Europejska
Europejskie Europelski Fundusz
ﬂ Program Regionalny LAzves Zdrowe fycie, czysty zysk Roziepl Reginnalnego
Pytanie nr 83

Pkt. 7.3 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z opcjonalng
mozliwoscig potaczenia dwéch pomp w modul, realizowang za pomoca opcjonalnej stacji dokujacej
umozliwiajacej zasilanie jednym kablem?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 84

Pkt. 8.5 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu stacje dokujacg z mozliwoscig szybkiego
mocowania pomp wraz z uchwytem transportowym przy uzyciu elementu przykrecanego?
Takie rozwigzanie zmniejsza potrzebe serwisowania urzadzenia, gdyz nie posiada elementéw
zatrzaskowych, ktére po dtuzszym uzytkowaniu moga sie wytamaé.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 85

Zadanie 5 - Zestaw do intubacji i wentylacji - 2 zestawy (laryngoskop+worek)
Zestaw do Intubacji:

poz. 2 Prosimy Zamawiajacego o przyznanie dodatkowych punktéw na czas pracy urzadzenia z
baterii po pelnym natadowaniu - 90 min.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przyznanie punktéw za proponowany parametr.

Pytanie nr 86

poz. 7 - Czy Zamawiajgcy wymaga urzadzenie zasilane Zrédtem $wiatta - podwojne UV/LED biate,
tradycyjne biate Swiatto LED oraz UV - pozwala to uzyskaé doskonaly obraz naturalnej barwy bez
przeswietlen.

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 87

poz. 9 - Czy Zamawiajacy wymaga Lyzki wielokrotnego uzytku typu MAC rozmiar opisany jak w
przedmiocie zamowienia 2, 3 i 4 z systemem video oraz podwéjnym Zrédtem $wiatta LED i UV biate
- 2 komplety na jeden wideolaryngoskop? Lyzki z takim $wiattem moga by¢ uzywane zaréwno w
przypadku rutynowych, jak I trudnych procedur intubacji w réznych $rodowiskach.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga lyzek wielokrotnego uzytku. Zamawiajacy nie wymaga podwéjnego Zrédia
$wiatta LED i UV.

Pytanie nr 88

Zestaw do wentylacji:
Pytanie 1.
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Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie réwnowaznoéci worek samorozprezalny z
zaworem ciSnieniowym, z dwiema maskami wykonany z silikonu do wentylacji mechanicznej
pacjenta dorostego

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza worek samorozprezalny z zaworem ciSnieniowym z dwiema maskami z
silikonu do wentylacji pacjenta o wadze ciata od 15 kg wzwyz.

Pytanie nr 89

poz. 15

Prosimy Zamawiajacego o odstgpienie od wymogu ,Komora worka otoczona zewnetrzna powtoka
(konstrukcja dwuwarstwowa” i dopuszczenie worka bez dodatkowej zewnetrznej powtoki. Zdjecie
worka poniZej na zdjeciu - wysoka objeto$é 2500 ml.

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 90

poz. 21

Prosimy Zamawiajagcego o odpowiedz czy wymagane sg w zestawie dwie maski twarzowe do
zestawu dla pacjenta dorostego w rozmiarze 4,5. Wykonane z silikonu, nadajgce sie do sterylizacji.
Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania 2 masek na zestaw w rozmiarach 21 5

Pytanie nr 91

DOTYCZY: Zadanie 5 - Videolaryngoskop N
Czy przy zachowaniu pozostatych parametréw Opisu Przedmiotu Zamoéwienia Zamawiajacy
dopusci videolaryngoskop z ekranem LCD o przekatnej 2,5 cala, czasie pracy na baterii wynoszacej
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okoto 180 minut i wskaznikiem roztadowujacej sie baterii w postaci pojawiajacej sie czerwonej
ikony?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie videolaryngoskopu z ekranem o przekatnej 2,5
cala. Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzgdzenia z pozostaltymi wyszczeg6lnionymi
parametrami.

Pytanie nr 92

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania materac przeciwodlezynowy z pompa bez alarmu
uszkodzenia panelu sterowania?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci do zaoferowania materac przeciwodlezynowy z pompa bez alarmu
uszkodzenia panelu sterowania

Pytanie nr 93

Zadanie 6 - Zestaw 6 pomp infuzyjnych - 2 zestawy

2. Wymagania podstawowe, Lp.2.1

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pomp bez modutu WiFi.

Odpowiedz
Zamawiajacy rezygnuje z wymogu zaoferowania pomp z modutem WiFi. Zamawiajgcy modyfikuje
warunek 2.1.
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